

Meraki Collection IVS

Dianavænget 5, st mf
5250 Odense SV

Årsrapport
1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2018

Hinda Mohamoud
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Meraki Collection IVS

Dianavænget 5, st mf

5250 Odense SV

e-mailadresse: hiinda-jama@hotmail.com

CVR-nr: 37068225

Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/10/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Eftersom virksomhedens ansvarlige ledelsesorgan kun består af et medlem på tidspunktet for årsrapportens godkendelse, har virksomheden undladt at medtage en ledespåtegning i årsrapporten, jf. årsregnskabslovens § 9a.

I forlængelse af ovenstående er det ledelsens overbevisning, at årsregnskabet samt ledelsesberetningen er retvisende. Herudover erklæres det ydermere, at virksomheden er stiftet med fravalg af revision samt at ledelsen på generalforsamlingen konstaterede, at selskabet er stiftet med fravalg af revisor samt at virksomheden overholder årsregnskabsloven § 135, stk. 1, 3. pkt.

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjenesten indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Hovedaktiviteter

Meraki Collection IVS's hovedaktivitet er drift af virksomhed med salg og service af tekstilvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud på 4.627 kr.

Selskabets ledelse anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet medfører, at virksomhedskapitalen er tabt, og ledelsen fremlægger på den ordinære generalforsamling en plan for retablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabs afslutning, som kan få konsekvenser for selskabets økonomi.

Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		4.900	9.283
Eksterne omkostninger		-8.496	-19.556
Bruttoresultat		-3.596	-5.137
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.031	-1.031
Resultat af ordinær primær drift		-4.627	-6.168
Ordinært resultat før skat		-4.627	-6.168
Årets resultat		-4.627	-6.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.627	-6.168
I alt		-4.627	-6.168

Balance 31. oktober 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.361	15.392
Materielle anlægsaktiver i alt		14.361	15.392
Anlægsaktiver i alt		14.361	15.392
Fremstillede varer og handelsvarer		20.821	23.101
Varebeholdninger i alt		20.821	
Andre tilgodehavender			9.366
Tilgodehavender i alt			9.366
Likvide beholdninger		3.715	7.232
Omsætningsaktiver i alt		24.536	39.699
Aktiver i alt		38.897	55.091

Balance 31. oktober 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Overført resultat		-4.627	-6.168
Egenkapital i alt		-4.127	-5.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.024	60.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.024	60.759
Gældsforpligtelser i alt		43.024	60.759
Passiver i alt		38.897	55.091

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.